Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 23/2022 DGTG/IFBRASILIA

DIVULGAÇÃO DO TEMA DA PROVA DIDÁTICA, LOCAL E HORÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICODIVULGAÇÃO DO TEMA DA PROVA DIDÁTICA, LOCAL E HORÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS TAGUATINGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB nº 1468 , de 12 de novembro de 2019, publicada no Diário
Oficial da União em 13 de novembro de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a
divulgação do tema sorteado, local e horários para realização da prova de desempenho didáBco do processoprocesso
seletivo simplificado para contratação de professor Substituto na área de Redes de Computadoresseletivo simplificado para contratação de professor Substituto na área de Redes de Computadores:

SORTEIO DO TEMASORTEIO DO TEMA

O tema escolhido após sorteio foi  : 7 -  SISTEMAS OPERACIONAIS DE REDE.

PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICOPROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

A prova será realizada conforme cronograma disposto no edital do concurso, a partir das 14h, na sala D1-02D1-02, do
IFB, campus Taguatinga. Abaixo segue a relação dos candidatos e horário das provas.

Candidato Horário

Ana Carolina de Oliveira Christofaro 14h

Henrique Leite Prata 14h45

Paulo Pereira Dutra 15h30

Samuel Silva Barbosa 16h15

Stephanie Miranda Soares 17h

(documento assinado eletronicamente)

FABIANO CAVALCANTI FERNANDESFABIANO CAVALCANTI FERNANDES

Documento assinado eletronicamente por:

Fabiano Cavalcanti FernandesFabiano Cavalcanti Fernandes, DIRETOR - SUBST - DGTGDIRETOR - SUBST - DGTG , em 20/01/2023 15:32:32.

Este documento foi emiBdo pelo SUAP em 19/01/2023. Para comprovar sua autenBcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

436043
919dfe98a1

Campus Taguatinga

QNM 40 A/E 01, None, TAGUATINGA
NORTE, TAGUATINGA / DF, CEP

72.146-050
(61) 2103-2200

	Documento assinado eletronicamente por: